metony-
mia ēvus quēadmodū Mergili. vj.
en. spubezqz manū mirata volubile
buxū. (Flagello). curvē verbere turbo
a pueris versari solet Mergili. ibidē.
dat animos plague. (Haud tibi in ex-
pertū ē.) senius ex superioribꝫ pēdet
digerat enī pueris posse ignoscit: si la-
bores studēti fugeret: atqz ediuerso
ludis operā dare: qz etas illos excusa
re pōt: sed tu o adolescentēs qui iā in ea
estate es qd ad mores magne ginet:
i qui iā philosophis operā dare coe-
put: quā excusationē potes affere?
dicit igit. (Haud in expertū ētibi)
i. pulchre expertus ē bene nosti. (Deprehēdere mores curuos). i. vitiosos ē a reca rōne betortos. Idē infra. apōsi-
tāl tortos ostēdit regula mores, eo nāq distar vrtā vito: quo rectū ab obliqz: exaristotele. i. ethi. (Quē docet). repe-
te ex superioribꝫ, haud leppertū ē tibi deprehēdere illa p̄cepta. (Quē portic⁹ sapiēs docet). i. stoā portic⁹ athēnīs rbi
zenonis discipuli soliti erat disputare: i. qua stoici sūt cognomisti: quēadmodū plato in academia. Carnades in li-
cio. Aristoteles in nympho. (Tūta media brachatis). s. portic⁹ depicta et puncta coloribꝫ: in q̄ pictura erat: quo pa-
cro rex persarū ē medou kerkes cū ingēti exercitu ē greciā penetravit. i. ad salamia superat⁹ turpit aufugit. Brachatos
aut appellat medos: quoniam brachio. i. vēlib⁹ quibusdā breuib⁹ vrebant. negs sūt omnino femoralia: sed similes femo-
ralib⁹ nauticis ad paulo lōgiōres: quoniam herodotus de persi inq̄t brenes arc⁹ ac brevia spicula lōgas brachas gerētes
in pugnā eūt. (Quib⁹.) subaudi p̄ceptis stoicōū. (Tūtū ēndetōsa). i. iuuenes intōstī more grecōz orū presertim
qui philosophie dant operā. (Inſonniis inuigilat). i. lucubratioes sua illa dedicat. Tūtū inquā. (Pastā siliqz). i.
tenui viuu. nā silique leguminū sūt folliculi. sunt etiā quas hispane dicim⁹ garrovas. (Et grādi pollēta). i. pultib⁹. Tu-
uenialis. et grādes fūmabāt pultibus olle. Plinius libro. xvii. naturalis histōne. Solenta inquit pluribus fit modis. et
subdit videtur tam puto ignota greciā fuisse: qz polenta italīc. ex quo videtur inter polentā et pultē nō nihil distare. (Et
tibi qui famios. senius est. cum sis in ea estate in qua ex littera pythagorē hoc est. p. psilo: iue grecō possis eligere destrā
i. virtutis: cum sinistra pertineat ad vitia. quod quēadmodū graphicē describi possit: et carmine vergiliā quod de
littera pythagorē scripsit facile inēlliges. Nec illud. p. ob hoc pythagorē dicitur: quod sit a pythagorā inuenit⁹: quem
admodum incognitus p̄erī interpres et auctor ethimologiarum dicit: cū optimis auctoribus satis constet sub bellī
troiani tēpora fuisse a palamedē inuenit⁹: sed q̄ pythagorās vitas humanā illi assumulauerit. Ordo est. (Et Ira). i.
p. psilon. (Quē didūp̄t). i. dūp̄t. (Ramos famios). i. pythagorōs. quia pythagorās ex famo insula ionīe fuit. (Mō-
stravit tibi callem). i. vīā angustā. quia arcta est via que ducat ad vitam: vt salvator nōster in euangelio dicit: sicut cō-
tra vitiorū via lata est. (Surgentem). i. in sublime tendentem. (Dextro limite). i. virtutis. quia vitorū in sinistrā ten-
dit. (Stertis adhuc). pendet ex superioribꝫ. ac si dicat cū sis in ea estate i qua possis destrā a sinistro et curuum a reca
distinguiere (Stertis adhuc). i. profunde dormi et desidia marces. (Lagumē caput). i. solutuz per oscitationē: in q̄
ē aperitur vslq ad dissuturam malarum. vnde subdit. (Soluta compage). i. vertebrā malarum. (Malis vndigū illū-